ОТДЕЛ ПО ДЕЛАМ КУЛЬТУРЫ , МОЛОДЁЖИ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
31.10.2017 г.                                                                                                                         № 106
О назначении ответственных

 за пожарную безопасность
            На основании ст.38 Федерального закона «О пожарной безопасности в РФ (ППБ 01-03)

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственными за пожарную безопасность в учреждениях культуры Пеновского района следующих руководителей:

     Акимова С.Н. –  МБУК «Районный центр культуры и досуга»
     Бенсон О.Ю. – МКУК «Пеновская межпоселенческая центральная библиотека»
     Шабунина Н.В. – МКУ ДО «Детская школа искусств»
    2.    Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.

Руководитель ОДКМС                                                                    И.В.Горина

С приказом ознакомлена и согласна: